Prefeitura Municipal de Taquaritin ga
ESTADo »n sÃo PAULO

Taquaritinga,04 de jutho de 2018.

OfÍcio no 398t2018

Ref.: lndicação no í62120í8
Vereador: Genésio Aparecido Valensio

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 18 de junho de 2018 e transcrito no Ofício no
39912018, de 20 de junho de 2018, dessa Digna Presidência, foi atvo de atenção.

Respondendo ao Nobre vereador, que soticita seja reatizada
methoria da infraestrutura da represa do Parque de Lazer Ernesto Satvagni,
informamos que determinamos à Secretaria Municipat de Obras e Meio Ambiente, faraque desenvotva projeto com methorias necessárias, de forma que exista um bom
aproveitamento daqueta área de lazer, pois o pedido formulado peto N. Edit e de
suma importância.

sem mais para o momento e ao inteiro dispor de vossa Excetência,
finatizamos com cordiais cumprimentos.

Va
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinqa

IE í"i*

Praça Dr. Horário Ramalho n" 160 | Centro I CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Í'one/tr'ax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

ORE

I